РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 июля 2024 года                                                                   №37
д. Егорьевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области  от 21.11.2019г. № 74 «О размещении и наполнении подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта муниципального образования «Егорьевский сельсовет»  Касторенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением правительства Курской области от 14.08.2023г. № 889-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 19.02.2019г. №104-па», Администрация Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт «и» пункта 6 требования к размещению и наполнению подраздела "Противодействие коррупции" официального сайта муниципального образования  «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", утвержденного постановлением Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области  от 22.11.2019г. №83 изложить в следующей редакции:
             «и) заявление о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией».
             2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его поступления.

[bookmark: _GoBack]Глава
Егорьевского сельсовета                                              А.П. Бердников